
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 29.04.2015             № 879 
 
Об утверждении Положения 
об управлении находящимися 
в собственности города Иванова 
долями в обществах 
с ограниченной ответственностью, 
созданных в процессе приватизации 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
в целях правового обеспечения регулирования вопросов управления имуществом 
(долями в обществах с ограниченной ответственностью, созданных в процессе 
приватизации), находящимся в собственности города Иванова, руководствуясь 
статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении находящимися  
в собственности города Иванова долями в обществах с ограниченной 
ответственностью, созданных в процессе приватизации. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города 

Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 


